РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

16-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 16/16

от 20 декабря 2017 года
Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции в городском
округе ЗАТО Свободный на 2018 год
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»,  руководствуясь ст.22 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в городском округе ЗАТО Свободный на 2018 год (прилагается).
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3.   Решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Хизуева Р.Г.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                   В.В. МЕЛЬНИКОВ